

Kristian den II's Villaby

Til foreningens medlemmer

Hermed udsendes referat af generalforsamlingen 31. marts 2022.

Samtidig en opdatering på foreningens sager og spørgsmål, som blev drøftet på mødet.

Kontingent for 2022 opkræves i løbet af forsommeren. Hvis du ikke er tilmeldt betalingservice (BS), modtager du et indbetalingskort med posten. Tilmelding til BS er beskrevet på hjemmesiden under "For beboerne / Betalingsinformationer".

Fjernvarme: Per Jacobsen rapporterer fra bestyrelsesmøde i TårnbyForsyning:

Jeg lovede på generalforsamlingen at orientere om fjernvarmeudrulningen efter bestyrelsesmødet i Tårnby Forsyning (TF) i går.

Som det fremgår af forsyningens hjemmeside, er plan 1 i høring og forventes vedtaget maj/juni 2022. Vores område er ikke omfattet af plan 1, som primært tilgodeser større kunder (etagebyggeri, rækkehuse og kommunale institutioner).

Plan 2 er primært en udfyldning af de "huller" plan 1 har skabt i forhold til et sammenhængende system. Der er fokus på området nord for motorvejen, og G/F Kristian d IIs område må forventes at komme med i plan 2.

TF satser på at ansætte en planmedarbejder for fjernvarme hurtigst muligt, og vedkommende skal forestå udarbejdelsen af plan 2. Plan 2 kan formentlig godkendes af kommunen i slutningen af 2022, og entreprenørarbejdet for både plan 1 og plan 2 kan så optimistisk set startes i 2023.

Anlægsperioden for plan 1 og plan 2 vil formentlig være mindst 5 år. Så p.t. er det ikke muligt at gætte på, hvornår vores område kommer i spil i perioden 2023-2028.

Regeringen forventes at komme med et udspil til hele energisituationen i DK efter påske. Her forventes det, at godkendelsesproceduren omkring udrulning af fjernvarme vil blive gjort smidigere.

Næste bestyrelsesmøde i TF er medio juni. Jeg vender tilbage, når der foreligger noget nyt. Følg med på TFs hjemmeside. (taarnbyforsyning.dk)

Festudvalget skal sammensættes for at forberede en sommerfest, som vedtaget ved generalforsamlingen. Hvis du er interesseret, kan du henvende dig til Martin (martinboarndt@privat.dk) eller skrive til bestyrelsens mail.

Klimaprojektet vil anbringe 4 containere i den nordlige del af rundkørslen, lige inden for hækken.

Elektronisk kommunikation:

For at kunne modernisere foreningens kommunikation har bestyrelsen behov for at vide, hvad medlemmerne foretrækker, og har mulighed for digitalt. Bestyrelsen ønsker input til 2 spørgsmål for hver husstand.

Udfyld venligst (sæt ring om dit svar) nedenstående slip og aflever i brevkassen Klitrose Alle 27.

Eller skriv svarene i en mail til bestyrelsen@kristian2.dk.

Venlig hilsen bestyrelsen

Adresse: _____

Indstilling til at modtage foreningens materiale pr. e-mail:

OK / ønsker ikke

Medlem af foreningens Facebookgruppe:

Er medlem / Er ikke medlem

Har du besøgt foreningens hjemmeside:

Ja / Nej